365.542.005-68, com sede na Rua Rio Taquari, 268A, Recanto das Arvores na cidade de 

Irecê (BA). Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviços 

médicos. Assinatura: 02/10/2014. Vigência: 03 (três) messes a contar da data de sua 

assinatura. Valor estimado: R$ 21.420,00 (vinte um mil quatrocentos e vinte reais). 

EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL. 

Praça Praça da Matriz  | 224 | Centro | Canarana-Ba

EXTRATO DE CONTRATO N° 052IN/2014 

A CPL torna publica a contratação: Processo Administrativo 102/2014, Inexigibilidade de 

Licitação: 052IN/2014.

[...]

domiciliada na Rua Tiradentes, 28, Centro na cidade de Canarana (BA). Objeto: Constitui 

objeto do presente contrato a prestação de serviços médicos como Veterinária. 

Assinatura: 01/12/2014. Vigência: 30 (trinta) dias a contar da data de sua assinatura. 

Valor estimado: R$ 3.345,00 (três mil trezentos e quarenta e cinco reais). EDVALDO 

PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL.